
 
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

от 29.01.2024                                                                                                          № 13  
 

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц, включенного в перечень муниципального имущества в целях 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства  

 
В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 

2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», на основании постановления Администрации 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области от 15.03.2019 № 25 «Об утверждении 
порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования 
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, 
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства», руководствуясь Уставом Цветнопольского сельского 
поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства согласно приложению № 1 к настоящему 
Постановлению. 
 2. Постановление администрации от 16.09.2019 № 94 «Об утверждении 
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, 
включенного в перечень муниципального имущества в целях предоставления 
его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам 
малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу. 

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном веб-сайте Цветнопольского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
Глава Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов 
 



 2 

Приложение 
к постановлению Администрации 
Цветнопольского сельского поселения 
от 29.01.2024 № 13 

 
Перечень  

имущества, находящегося в собственности Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства 

 

№ п.п. 
Категория 

объекта   
<*> 

Адрес   
объекта 

Площадь 
объекта 

Назначение 
объекта    

<**> 

Балансодержатель 
<***> 

Обременение 
объекта     

правами третьих 
лиц 

Примечание 
<****> 

1 Нежилое 
помещение 

Омская область, 
Азовский район, с. 
Цветнополье, ул. 

Кирова д. 54 

212,3 Торговля 

Администрация 
Цветнопольского 

сельского 
поселения 

--  

2 Нежилое 
помещение 

Омская область, 
Азовский район, 
д. Роза Долина, 
ул.Центральная, 

 д. 40А  

36,6 Торговля 

Администрация 
Цветнопольского 

сельского 
поселения 

-  

 

-------------------------------- 
<*> Указываются следующие категории: здание, строение, сооружение, нежилое помещение, движимое/недвижимое имущество. 
<**> Указываются сведения о видах возможного использования объекта имущества. 
<***> Структурное подразделение Администрации Азовского немецкого национального муниципального района Омской области и (или) организация, осуществляющие управление 

муниципальным имуществом по поручению Администрации Азовского немецкого национального муниципального района Омской области. 
<****> Заполняется в случае наличия иной существенной информации об объекте имущества. 

 


